---

<sup>930</sup> *It. Sym.*, 101.

<sup>931</sup> *It. Sym.*, 21.

<sup>932</sup> *It. Sym.*, 95.

<sup>933</sup> *It. Sym.*, 103.

<sup>934</sup> *It. Sym.*, 135.

<sup>935</sup> *It. Sym.*, 39.

<sup>936</sup> *It. Sym.*, 37.

<sup>937</sup> *It. Sym.*, 39.

<sup>938</sup> *It. Sym.*, 51.

<sup>939</sup> *It. Sym.*, 77.

<sup>940</sup> *It. Sym.*, 91.

<sup>941</sup> *It. Sym.*, 91.

Pel que fa a les conjuncions i oracions subordinades de sentit temporal, trobem l'ús de la conjunció «*quando*» que sempre, excepte en quatre ocasions<sup>942</sup>, precedeix l'oració principal: «*Et quando illarum aliqua uiro suo semel est orbata, raro uel nunquam traditur nuptium [...]*»<sup>943</sup>; «*Et quando uolunt aliquid Soldano de aduentu Christianorum seu de aliquo denunciare, columbam dimittunt [...]*»<sup>944</sup>; «*Et quando sunt in deserto uel loco inaquoso ubi aque copia non habetur, antequam adorandum accedere presumant, sibi super caput terram mundam spargunt, [...]*»<sup>945</sup>; «*Sunt enim oblonga et glauci coloris quando sunt matura [...]*»<sup>946</sup> «*[...] quoniam quando scinduntur ex transuerso in eis apparet imago crucifixi [...]*»<sup>947</sup>; «*[...] quia semper quando pilam per uices excutit, omnes eum laudant [...]*»<sup>948</sup>; «*[...] pari pena puniuntur, etiam potissime quando status rei mortis et tunc pena crucis puniuntur uel capitis uel ense per medium scinduntur*»<sup>949</sup>; «*balsamum emittunt quando cortices ipsarum modo predicto per manus Christianorum scinduntur quam per manus Saracenorum*»<sup>950</sup>; «*[...] collum longissimum habens, quod semper quando incedit portat erectum*»<sup>951</sup>; «*[...] in quo latuit, ut dicitur, Virgo gloriosa .VII. annis cum filio suo dulcissimo Ihesu usque ad obitum Herodis, Matheo II, quando fugerat cum eo sociata [...]*»<sup>952</sup>; «*[...] semper quando uadit uenatum aut extra ciuitatem spatiatum, sicut relatu multorum audiuiimus, secum ducit triginta milia equites [...]*»<sup>953</sup>; «*Hii autem quando castra sua mouent siue tentoria, omnia camelis imponunt [...]*»<sup>954</sup>; «*[...] et quando peditum uestigia uel equitum per eos reperiuntur, statim transeuntes insequuntur*»<sup>955</sup>.

La conjunció de sentit temporal més utilitzada és—tal i com hem vist—«*quando*» superant en molt la conjunció «*cum*» que, amb valor estrictament temporal, només s'utilitza

<sup>942</sup> Es senyala en negreta la conjunció «*quando*» en aquestes quatre ocasions.

<sup>943</sup> *It. Sym.*, 31.